

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

18242/2023**Ilotulitteiden käyttö venetsialaisten yhteydessä 2023****Valmistelijan yhteystiedot**

Vs. valvontapäällikkö Alekski Mertsalmi, puh. 040 806 2337, aleksi.mertsalmi@pirha.fi

Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetun lain (390/2005) 91.3 §:n mukaan ilotulitteiden käytöstä tulee etukäteen ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Lain 92 §:n mukaan pelastusviranomainen voi antaa ilotulitteiden käyttöä koskevia paikallisista olosuhteista johtuvia, pelastustoimen aluetta tai sen osaa koskevia yleisiä määräyksiä. Näissä määräyksissä pelastusviranomainen voi sallia tiettyinä aikoina tai tietyissä paikoissa ilotulitteiden käytön ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta. Samoin pelastusviranomainen voi kieltää ilotulitteiden käytön pelastustoimen alueella sellaisissa paikoissa, joissa käytön voidaan katsoa aiheuttavan erityistä vaaraa.

Pirkanmaan pelastuslaitoksen alueella on ollut käytäntönä sallia ilotulitteiden käyttö ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta elokuun viimeisenä lauantaina ns. venetsialaisten juhlinnan yhteydessä. Vapautus on koskenut haja-asutusalueita vesistöjen välittömässä läheisyydessä. Tapahtuma-aikaan mahdollisen maaston tavanomaista suuremman syytymisherkkyuden huomioimiseksi vapautus ei ole ollut voimassa metsäpalovaroituksen aikana. Yksityiseen käyttöön tarkoitettujen ilotulitteiden käyttäminen on lisäksi kokonaan kielletty erillisellä päätöksellä Tampereen ydinkeskustassa.

Muilla kuin päätöksessä mainituilla alueilla ilotulitteiden käytöstä tulee etukäteen ilmoittaa pelastusviranomaiselle. Pelastusviranomainen voi tehdä ilmoituksen perusteella asiasta päätöksen, jossa voidaan asettaa käytölle tarpeellisia ehtoja tai kieltää ilotulitteiden käyttö, jos siitä aiheutuu erityistä vaaraa. Ilmoitus pelastusviranomaiselle on tehtävä vähintään viisi (5) vuorokautta ennen aiottua käyttöä.

Päätös

Päätän, että yksityiseen ilotulitteiden käyttämiseen annetaan lupa Pirkanmaan pelastuslaitoksen toimialueella (Pirkanmaan maakunta) ilman pelastusviranomaiselle tehtävää ilmoitusta ns. venetsialaisten juhlinnan yhteydessä 26.8.2023 klo 18:00 – 24.00 seuraavin tarkennuksin:

- päätös on voimassa vain taajama-alueiden ulkopuolella vesistöjen välittömässä läheisyydessä;
- päätös ei ole voimassa metsäpalovaroituksen aikana.

Ilotulitteita käytettäessä on noudatettava ampumapaikan olosuhteisiin nähden riittävää varovaisuutta ja huolellisuutta siten, ettei niiden käytöstä aiheudu henkilö- ja omaisuusvahinkojen vaaraa. Lisäksi on huomioitava, että ampumisella ei aiheuteta kohtuutonta häiriötä ympäristölle sekä riittävä yli yhden (1) kilometrin suojaetäisyys eläintiloihin ja eläinlaitumiin täyttyy.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Päätöksen peruste

Valvontapäällikön päätösvalta perustuu Pirkanmaan hyvinvointialueen pelastuspalveluiden toimintasääntöön.

Tiedoksi

Pelastuspäälliköt, palopäälliköt, johtavat palotarkastajat, palomestarit, palotarkastajat, viestipäällikkö, tilanne- ja johtokeskus, toimistopalvelut, Porin hätäkeskus, Sisä-Suomen poliisilaitos

Allekirjoitus

Aleksi Mertsalmi, vs. valvontapäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 18.8.2023

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
18.08.2023

Aleksi Mertsalmi

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on lähetetty sähköpostitse 18.8.2023

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Hallintovalitus

§ 4/2023

Hallintovalitus**Valitusviranomainen ja valitusaika**

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna

Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valitusaika on 30 päivää. Valitusaika luetaan siitä päivästä, jona valittaja on saanut tiedon päätöksestä, tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköisenä viestinä lähetetty asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 19 §).

Valituskirjelmä

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, kotikunta ja yhteystiedot.

Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).

Valituskirjelmään on liitettävä:

- päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä valitusosoituksineen
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

- asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja. Valtakirjaa ei kuitenkaan yleensä vaadita asianajajalta tai yleiseltä oikeusavustajalta.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka- ajan päättymistä (klo 16.15 mennessä). Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, sähköpostilla tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa.

Lisätietoja

Hallinto-oikeuden päätöksistä peritään vuosittain vahvistettava oikeudenkäyntimaksu, joka vuonna 2023 on suuruudeltaan 270 euroa. Maksua ei peritä silloin, kun hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaisen päätöksen valittajan eduksi. Lisäksi on eräitä asiaryhmiä, joissa maksua ei peritä, esimerkiksi sosiaaliasiat, lastensuojeluasiat ja mielenterveysasiat.

Linkki tuomioistuinmaksulakiin: www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455.